
COUPE D'HIVER PISTE CRÉDIT AGRICOLE - U15 H
MAJ

24/02/2026

Loudéac (22) 
CD22

Loudéac (22) 
CD29

Loudéac (22) 
CD35

Loudéac (22) 
CD56

Place N° UCI ID Nom Prénom Equipes TOTAL
Total sur les 
3 meilleurs 
manches

dim. 11 janv. sam. 31 janv. sam. 21 févr. sam. 28 févr. 

1 10108933105 TANGUY Noé AC TREGUNCOISE 143 143 51 64 28

2 10098959885 TOSONI Mahdi MOELAN CYCLO CLUB 131 131 44 58 29

3 10087387886 LEBIEZ Marius UC TILLY VAL DE SEULLES 110 110 43 41 26

4 10097666654 CLOVIS Noham VELOCE VANNETAIS CYCLISME 109 109 67 42

5 10085896716 PIPET PENIN Ewen MOELAN CYCLO CLUB 109 109 38 39 32

6 10086395153 RONVEL Jules VS DRENNECOIS 106 106 48 58

7 10109664241 LE STUNFF Louka AC LANESTER 56 92 92 31 32 29

8 10099881789 ANIZAN RAVE Beryl AC LANESTER 56 78 78 28 39 11

9 10084849924 JOUVROT Nils CC MONCONTOUR 63 63 63

10 10119044848 CHEDALEUX Louison VELOCE VANNETAIS CYCLISME 59 59 36 23

11 10120431039 PÉREZ Nolan VELOCE VANNETAIS CYCLISME 56 56 33 23

12 10072064314 LE BOUQUIN Melvyn OC LOCMINE 51 51 17 34

13 10108997668 ONNILLON Sacha VELOCE VANNETAIS CYCLISME 47 47 26 21

14 10109511869 FIZEL Valentin UC TILLY VAL DE SEULLES 44 44 16 20 8

15 10145988620 RENAULT Titouan AC LANESTER 56 43 43 18 19 6

16 10086653316 GATIGNON Aiwen VS PAYS DE LAMBALLE 39 39 24 15

17 10113235760 PLAUD Mateo VELOCE VANNETAIS CYCLISME 38 38 38

18 10140708079 MONCHAUX Noé OC LOCMINE 27 27 6 14 7

19 10072388757 JOURDAN Hugo UC INGUINIEL 25 25 25

20 10120914827 GUYONVARCH Evan AC LANESTER 56 21 21 10 5 6

21 10156886871 MAZZOLINI Tristan VELOCE VANNETAIS CYCLISME 19 19 19

22 10135391873 LE GARREC Pierre AC LANESTER 56 13 13 13

23 10132997791 MORICE Elouan VELOCE VANNETAIS CYCLISME 12 12 12

24 10123144514 BURLOT Noah BREIZH.BIKE.KLUB 12 12 12

25 10086299062 LE HOUEZEC Tom OC LOCMINE 8 8 8

26 10073335519 PAPIN Nael ESC CHAMPAGNE 8 8 8

27 10135072985 BOUQUIN Angelo EC PAYS DE PAIMPOL 6 6 6



COUPE D'HIVER PISTE CRÉDIT AGRICOLE - U15 F + U17 F
MAJ

24/02/2026

Loudéac (22) 
CD22

Loudéac (22) 
CD29

Loudéac (22) 
CD35

Loudéac (22) 
CD56

Place N° UCI ID Nom Prénom Equipes TOTAL
Total sur les 
3 meilleurs 
manches

dim. 11 janv. sam. 31 janv. sam. 21 févr. sam. 28 févr. 

1 10120895730 GILLE Hermine UV NEUBOURG 178 178 59 69 50

2 10098260778 PENNANEAC'H Aziliz UCL HENNEBONT 148 148 53 49 46

3 10071159180 MENARD Charlotte CC LIFFRE 132 132 39 51 42

4 10128698368 BOULOT Lena EC PAYS DU LEFF 109 109 59 50

5 10099171669 MARECHAU Lilou CC ST ONEN 107 107 32 42 33

6 10128853568 PINARD April VC PONTIVYEN 97 97 21 37 39

7 10133593030 BIHAN Louane AS ROMILLE CYCLISME 97 97 33 32 32

8 10072552748 RIBLER Marine AC LANESTER 56 90 90 30 28 32

9 10086384443 COUGOULAT 
LE STUNFF Leane AC LANESTER 56 78 78 40 38

10 10123149160 PONCHART Mathilde OC CYCL.CESSONNAIS 76 76 36 19 21

11 10145412478 CUTULLIC Morgane MOELAN CYCLO CLUB 68 68 30 38

12 10084965314 CUSHWAY Lily Rose VELOCE VANNETAIS CYCLISME 66 66 27 39

13 10079485319 CARIOU Anais UC QUIMPERLOISE 64 64 14 22 28

14 10067211482 LECREPS Camélia UC TILLY VAL DE SEULLES 55 55 12 18 25

15 10084965516 CUSHWAY Florence VELOCE VANNETAIS CYCLISME 42 42 15 27

16 10086792348 HOURMANT Sofia CC ERGUE GABERIC 34 34 12 6 16

17 10081970135 CHARRIER Yolene AC PAYS DE BAUD 28 28 14 14

18 10146549301 LE ROUX Olivia AC LANESTER 56 23 23 6 7 10

19 10070904657 YANNIC Erell EC LANDERNEAU 12 12 12

20 10114675606 PLANQUART Marine  EC PAYS DE PAIMPOL 11 11 11



COUPE D'HIVER PISTE CRÉDIT AGRICOLE - Agricole U17 H
MAJ

24/02/2026

Loudéac (22) 
CD22

Loudéac (22) 
CD29

Loudéac (22) 
CD35

Loudéac (22) 
CD56

Place N° UCI ID Nom Prénom Equipes TOTAL
Total sur les 
3 meilleurs 
manches

dim. 11 janv. sam. 31 janv. sam. 21 févr. sam. 28 févr. 

1 10069066307 MILOUX Lilian AC NOYAL/CHATILLON FORMATION 177 177 61 66 50

2 10065940479 LE SCIELLOUR Titouan UC INGUINIEL 118 118 34 44 40

3 10142017276 LAURANS Gweltaz AC GOUESNOU 116 116 38 44 34

4 10067249777 JOUVROT Lois  CC MONCONTOUR 111 111 51 60

5 10065940580 LE SCIELLOUR Valentin UC INGUINIEL 109 109 32 41 36

6 10134143607 DAMANY Noha CC MONCONTOUR 99 99 55 44

7 10070287594 LE HOUEZEC Lucas OC LOCMINE 98 98 40 58

8 10070286988 GUILLEMOT Gabin OC LOCMINE 94 94 48 46

9 10069192407 DALLA TORRE JOULKVA Leo MOELAN CYCLO CLUB 85 85 41 44

10 10074445763 LHERMELIN Jules TEAM TED DIT AUTISME 78 78 18 37 23

11 10068017491 RIOU Pierre VS DRENNECOIS 68 68 68

12 10097583903 MARIET Timothé TEAM TED DIT AUTISME 67 67 41 26

13 10072390777 MOREAU Arthur TEAM TED DIT AUTISME 65 65 40 25

14 10097942904 MAHE Gurvan CC MONCONTOUR 54 54 15 26 13

15 10110887148 LE FUR Tom UC QUIMPERLOISE 45 45 12 10 23

16 10068363863 HOUDELETTE Tristan  CC MONCONTOUR 44 44 13 31

17 10121365067 GAUTIER Gwendal OC LOCMINE 40 40 19 21

18 10099083864 KIRION Augustin UC INGUINIEL 39 39 18 21

19 10085403632 LE DORS Melaine  UC QUIMPERLOISE 35 35 35

20 10077661618 PIGNOLET Simon UC TILLY VAL DE SEULLES 35 35 12 16 7

21 10070285776 MOISAN Devrig OC LOCMINE 31 31 20 11

22 10114428456 BOUVRON Evan US PONTCHATELAINE 24 24 24

23 10068899383 BAZILLON Mewen PAYS DE FOUGERES CYCLISME 21 21 21

24 10146716120 SANTOULANGUE Raphaël EC PAYS DE PAIMPOL 14 14 3 11

25 10121318688 HELO Louis UC QUIMPERLOISE 12 12 12

26 10092159579 PIGNOLET Paul UC TILLY VAL DE SEULLES 8 8 8



COUPE D'HIVER PISTE CRÉDIT AGRICOLE - Femmes 17ans et +
MAJ

24/02/2026

Loudéac (22) 
CD22

Loudéac (22) 
CD29

Loudéac (22) 
CD35

Loudéac (22) 
CD56

Place N° UCI ID Nom Prénom Equipes TOTAL
Total sur les 
3 meilleurs 
manches

dim. 11 janv. sam. 31 janv. sam. 21 févr. sam. 28 févr. 

1 10069277885 ONESIME Adèle TEAM ELLES 63 63 37 26

2 10147480396 LE POTTIER MAHOUDO Lauryne  VC PAYS DE LOUDEAC 50 50 23 27

3 10068379425 ROUAT Jessica MOELAN CYCLO CLUB 36 36 36

4 10069900204 PHILIPPE Eva  SPRINTEUR CLUB FEMININ 33 33 33

5 10069897675 DE GUERDAVID Aurélie AC LANESTER 56 28 28 28

6 10147589524 GOURVENEC Anaïs  KICLOS BREST METROPOLE CYCLISME 25 25 4 21

7 10071484334 ROBIC Angelina TEAM ELLES 24 24 24

8 10135517973 FIMES Anaïse  LA PETITE REINE DU LOCH 24 24 10 14

9 10068153291 MARIE Oceane  VC PAYS DE LOUDEAC 19 19 10 9

10 10072839203 LE MAITRE Eloise CC MONCONTOUR 16 16 9 7

11 10155379836 HUET Margot  LAVAL CYCLISME 53 15 15 15

12 10069919503 KEROUEDAN Ines VELOCE VANNETAIS CYCLISME 15 15 6 9

13 10069385393 LE MAUX Anae VC PAYS DE LOUDEAC 12 12 12



COUPE D'HIVER PISTE CRÉDIT AGRICOLE - Open 3 + Access 1-2-3-4 H
MAJ

24/02/2026

Loudéac (22) 
CD22

Loudéac (22) 
CD29

Loudéac (22) 
CD35

Loudéac (22) 
CD56

Place N° UCI ID Nom Prénom Equipes TOTAL
Total sur les 
3 meilleurs 
manches

dim. 11 janv. sam. 31 janv. sam. 21 févr. sam. 28 févr. 

1 10067688196 ALENCON Nolan VS DRENNECOIS 125 125 42 28 55

2 10116635410 CHAMBRIN Jean Luc  ROAZHON CYCLING TEAM 118 118 55 63

3 10068309000 TEL Benjamon VS DRENNECOIS 104 104 30 27 47

4 10056698706 LEVEQUE Baptiste CC MONCONTOUR 92 92 31 61

5 10067210472 LECREPS Antonin UC TILLY VAL DE SEULLES 92 92 37 55

6 10067915542 BEAUMONT Jerome VC RENNAIS 84 84 51 33

7 10068419538 LE ROUX Keny VS DRENNECOIS 83 83 13 27 43

8 10072024504 GUILLOME Leonard CC DU BLAVET 75 75 56 19

9 10091469768 OLIVIERO Eric OC LOCMINE 75 75 18 29 28

10 10024907358 GAUDUCHEAU Jean-Marc PLEDRAN ST CARREUC CYCLISME 70 70 24 14 32

11 10086806593 CHARLES Alain TEAM LA CREPE DE BROCELIANDE 68 68 68

12 10098931593 CAROFF Alban LANDIVISIENNE CYCLISTE 68 68 31 37

13 10024193400 HUBY Patrice TEAM LA CREPE DE BROCELIANDE 66 66 66

14 10065941691 PASCO Maxime UC INGUINIEL 64 64 16 22 26

15 10137650256 OSSATO Christophe TEAM TED DIT AUTISME 60 60 11 17 32

16 10026656287 CHEBLI Hécine TEAM LA CREPE DE BROCELIANDE 50 50 50

17 10086214489 LE PONNER Theo VC PAYS DE LOUDEAC 44 44 44

18 10024633132 CHANDAVOINE Karl TEAM LA CREPE DE BROCELIANDE 42 42 42

19 10067601910 LE FUR Sam US PONTCHATELAINE 41 41 41

20 10067209765 LEPETIT Ben UC TILLY VAL DE SEULLES 41 41 22 19

21 10109644336 HOUGUET Florian UC INGUINIEL 40 40 20 20

22 1002443683 GUERET Jérôme UC TILLY VAL DE SEULLES 38 38 38

23 10075838018 ROLLAND Valentin EC LANDERNEAU 32 32 16 16

24 10026718430 MARCHIX Valentin CC PLANCOETIN 25 25 25

25 10135805640 LE DAHERON Noé US PONTCHATELAINE 16 16 16

26 10085069990 LEMASSON Robin VELOCE VANNETAIS CYCLISME 13 13 13

27 10099572706 POIRON Patrice OC LOCMINE 12 12 3 3 6

28 10159139800 GIRAULT Pierrick VC PONTYVIEN 6 6 6

29 10025469554 THEBAULT Bertrand VC PONTYVIEN 6 6 6



COUPE D'HIVER PISTE CRÉDIT AGRICOLE - Elite + Open 1-2
MAJ

24/02/2026

Loudéac (22) 
CD22

Loudéac (22) 
CD29

Loudéac (22) 
CD35

Loudéac (22) 
CD56

Place N° UCI ID Nom Prénom Equipes TOTAL
Total sur les 
3 meilleurs 
manches

dim. 11 janv. sam. 31 janv. sam. 21 févr. sam. 28 févr. 

1 10155718730 LE NORMAND LUCAS Zephirin VC PAYS DE LOUDEAC 85 85 41 44

2 10079509062 POMMELET Hugo V. C. CALEDONIEN MONT DORE 75 75 46 29

3 10092337011 TUNCQ Alexis VS PLOUMAGOAR 73 73 23 21 29

4 10099694156 LEBOURGEOIS Paul UC TILLY VAL DE SEULLES 48 48 21 13 14

5 10067193702 BELHADJ Nahel VC PAYS DE LOUDEAC 47 47 35 12

6 10067471564 HOURMANT Mae CC ERGUE GABERIC 43 43 7 21 15

7 10070289214 DUVAL Enzo AC LANESTER 56 40 40 25 15

8 10068850176 LE NORMAND LUCAS Septime TEAM LA CREPE DE BROCELIANDE 31 31 31

9 10084709676 LE FUR Clement VC PAYS DE LOUDEAC 31 31 20 11

10 10025578880 CLAUSTRE Nicolas MORLAIX CYCLISME PERFORMANCE 22 22 22

11 10073014510 CUSHWAY Rafe VELOCE VANNETAIS CYCLISME 21 21 21

12 10130159331 MAREAU Alan VC PAYS DE LOUDEAC 18 18 18

13 10071009438 CHEVRIER Nathan US PONTCHATELAINE 16 16 16

14 10074504872 BARON Mathis MOYON PERCY VELO CLUB 15 15 15

15 10115947922 ARROUET Oscar US PONTCHATELAINE 13 13 10 3

16 10086490234 GOMBAUD Alessio TEAM PAYS DE BRIEC 11 11 11

17 10108571777 JEANNES Nino LAVAL CYCLISME 53 9 9 9

18 10075471564 GOURVENEC Lilian KICLOS BREST METROPOLE CYCLISME 8 8 8



COUPE D'HIVER PISTE CRÉDIT AGRICOLE #1 - 11/01/2026 CD22

U15 hommes
Pla Dos Nom Prénom Club Licence Scratch Tempo CaP Total

1 44 CLOVIS Noham VELOCE VANNETAIS CYCLISME43560831221 1 23 2 21 1 23 67
2 47 JOUVROT NILS CC MONCONTOUR43220761007 3 19 1 23 2 21 63
3 58 TANGUY Noé AC TREGUNCOISE43291690995 2 21 4 17 7 13 51
4 57 RONVEL JULES VS DRENNECOIS 43291161009 6 14 3 19 5 15 48
5 59 TOSONI Mahdi MOELAN CYCLO CLUB43291621039 5 15 5 15 6 14 44
6 50 LEBIEZ Marius UC TILLY VAL DE SEULLES49144520286 8 12 6 14 4 17 43
7 55 PIPET PENIN EWEN MOELAN CYCLO CLUB43291621023 7 13 7 13 8 12 38
8 43 CHEDALEUX Louison VELOCE VANNETAIS CYCLISME43560831214 10 10 13 7 3 19 36
9 54 PÉREZ Nolan VELOCE VANNETAIS CYCLISME43560831217 4 17 14 6 10 10 33

10 49 LE STUNFF Louka AC LANESTER 56 43563380755 12 8 8 12 9 11 31
11 41 ANIZAN RAVE Beryl AC LANESTER 56 43563380738 9 11 11 9 12 8 28
12 53 ONNILLON Sacha VELOCE VANNETAIS CYCLISME43560831433 11 9 10 10 13 7 26
13 51 MAZZOLINI Tristan VELOCE VANNETAIS CYCLISME43560831439 13 7 17 3 11 9 19
14 56 RENAULT Titouan AC LANESTER 56 43563380653 15 5 12 8 15 5 18
15 48 LE BOUQUIN MELVYN OC LOCMINE 43560091004 18 2 9 11 16 4 17
16 45 FIZEL Valentin UC TILLY VAL DE SEULLES49144520227 14 6 16 4 14 6 16
17 46 GUYONVARCH Evan AC LANESTER 56 43563380519 16 4 15 5 19 1 10
18 42 BOUQUIN Angelo EC PAYS DE PAIMPOL43223230215 17 3 19 1 18 2 6
19 52 MONCHAUX Noé OC LOCMINE 43560091316 19 1 18 2 17 3 6
20 60 0

U15 / U17 femmes
Pla Dos Nom Prénom Club Licence Scratch Tempo CaP Total

1 87 GILLE Hermine UV NEUBOURG 49270440466 1 21 2 19 2 19 59
2 82 BOULOT LENA EC PAYS DU LEFF 43223410740 3 17 1 21 1 21 59
3 93 PENNANEAC'H AZILIZ UCL HENNEBONT 43561101124 2 19 3 17 3 17 53
4 92 MENARD CHARLOTTE CC LIFFRE 43351380255 4 15 5 13 7 11 39
5 96 PONCHART Mathilde OC CYCL.CESSONNAIS43351600915 6 12 9 9 4 15 36
6 81 BIHAN Louane AS ROMILLE CYCLISME43354190232 5 13 10 8 6 12 33
7 91 MARECHAU Lilou CC ST ONEN 43354440067 10 8 7 11 5 13 32
8 97 RIBLER Marine AC LANESTER 56 43563380751 8 10 8 10 8 10 30
9 86 CUTULLIC Morgane MOELAN CYCLO CLUB43291621097 9 9 6 12 9 9 30

10 85 CUSHWAY LILY ROSE VELOCE VANNETAIS CYCLISME43560831047 7 11 4 15 17 1 27
11 94 PINARD April VC PONTIVYEN 43560171120 11 7 11 7 11 7 21
12 84 CUSHWAY FLORENCE VELOCE VANNETAIS CYCLISME43560831048 13 5 14 4 12 6 15
13 83 CARIOU ANAIS UC QUIMPERLOISE43293460324 14 4 13 5 13 5 14
14 90 LECREPS Camélia UC TILLY VAL DE SEULLES49144520247 12 6 16 2 14 4 12
15 88 HOURMANT SOFIA CC ERGUE GABERIC43292320966 15 3 12 6 15 3 12
16 95 PLANQUART Marine EC PAYS DE PAIMPOL43223230187 16 2 17 1 10 8 11
17 89 LE ROUX Olivia AC LANESTER 56 43563380668 17 1 15 3 16 2 6
18 100 0
19 99 0
20 98 0

U17 hommes
Pla Dos Nom Prénom Club Licence Scratch Tempo CaP Total

1 36 MILOUX LILIAN AC NOYAL/CHATILLON FORMATION43353110444 1 21 2 19 1 21 61
2 26 JOUVROT LOIS CC MONCONTOUR43220761005 4 15 3 17 2 19 51
3 23 GUILLEMOT Gabin OC LOCMINE 43560090208 8 10 1 21 3 17 48
4 22 DALLA TORRE JOULKVALEO MOELAN CYCLO CLUB43291621104 7 11 4 15 4 15 41
5 30 LE HOUEZEC LUCAS OC LOCMINE 43560090281 2 19 5 13 10 8 40
6 27 LAURANS Gweltaz AC GOUESNOU 43293250258 3 17 7 11 8 10 38
7 28 LE DORS MELAINE UC QUIMPERLOISE43293460336 5 13 8 10 6 12 35
8 31 LE SCIELLOUR Titouan UC INGUINIEL 43561250180 9 9 6 12 5 13 34
9 32 LE SCIELLOUR Valentin UC INGUINIEL 43561250179 6 12 9 9 7 11 32

10 21 BOUVRON EVAN US PONTCHATELAINE52440030538 10 8 11 7 9 9 24
11 33 LHERMELIN Jules TEAM TED DIT AUTISME43354500045 15 3 10 8 11 7 18
12 34 MAHE Gurvan CC MONCONTOUR43220761092 13 5 13 5 13 5 15
13 25 HOUDELETTE TRISTAN CC MONCONTOUR43220761093 11 7 14 4 16 2 13
14 24 HELO Louis UC QUIMPERLOISE43293460404 12 6 15 3 15 3 12
15 39 PIGNOLET Simon UC TILLY VAL DE SEULLES49144520290 14 4 16 2 12 6 12
16 29 LE FUR Tom UC QUIMPERLOISE43293460385 16 2 12 6 14 4 12
17 40 SANTOULANGUERaphaël EC PAYS DE PAIMPOL43223230235 17 1 17 1 17 1 3
18 0
19 0
20 0

U19 et plus femmes
Pla Dos Nom Prénom Club Licence Scratch Vitesse Keirin Total

1 107 ONESIME Adèle TEAM ELLES 52442800063 1 13 1 13 2 11 37
2 109 PHILIPPE Eva SPRINTEUR CLUB FEMIN...47600170030 2 11 3 9 1 13 33
3 108 ROBIC Angelina TEAM ELLES 52442800058 3 9 2 11 6 4 24
4 105 LE POTTIER MAHOUDOLauryne VC PAYS DE LOUDEAC43223140980 4 7 4 7 3 9 23
5 103 HUET Margot LAVAL CYCLISME 5352532751023 7 3 5 5 4 7 15
6 101 FIMES Anaïse LA PETITE REINE DU LOCH43564650091 6 4 7 3 7 3 10
7 106 MARIE OCEANE VC PAYS DE LOUDEAC43223141077 9 1 6 4 5 5 10
8 104 LE MAITRE ELOISE CC MONCONTOUR43220761095 5 5 8 2 8 2 9
9 102 GOURVENEC Anaïs KICLOS BREST METROPOLE CYCLISME43294550155 8 2 9 1 9 1 4

10 0
11 0
12 0
13 0
14 0
15 0
16 0
17 0
18 0
19 0
20 0

Open 3 et Access hommes
Pla Dos Nom Prénom Club Licence Scratch Vitesse Keirin Total

1 3 CHAMBRIN Jean Luc ROAZHON CYCLING TEAM43356080012 2 17 1 19 1 19 55
2 1 ALENCON NOLAN VS DRENNECOIS 43291160078 8 8 2 17 2 17 42
3 8 LE FUR SAM US PONTCHATELAINE52440030424 4 13 4 13 3 15 41
4 10 LECREPS Antonin UC TILLY VAL DE SEULLES49144520142 1 19 6 10 8 8 37
5 2 CAROFF ALBAN LANDIVISIENNE CYCLISTE43290191177 3 15 13 3 4 13 31
6 12 LEVEQUE BAPTISTE CC MONCONTOUR43220761041 7 9 5 11 5 11 31
7 19 TEL BENJAMIN VS DRENNECOIS 43291160202 11 5 3 15 6 10 30
8 5 GAUDUCHEAU JEAN MARC PLEDRAN ST CARREUC CYCLISME43223890094 5 11 12 4 7 9 24
9 11 LEPETIT Ben UC TILLY VAL DE SEULLES49144520125 6 10 11 5 9 7 22

10 15 OLIVIERO ERIC OC LOCMINE 43560091046 9 7 10 6 11 5 18
11 7 LE DAHERON Noé US PONTCHATELAINE52440030594 10 6 9 7 13 3 16
12 17 PASCO MAXIME UC INGUINIEL 43561250111 12 4 8 8 12 4 16
13 9 LE ROUX KENY VS DRENNECOIS 43291160064 14 2 7 9 14 2 13
14 16 OSSATO CHRISTOPHE TEAM TED DIT AUTISME43354500131 13 3 14 2 10 6 11
15 18 POIRON PATRICE OC LOCMINE 43560091069 15 1 15 1 15 1 3
16 0
17 0
18 0
19 0
20 0

Elites et Open 1/2 hommes
Pla Dos Nom Prénom Club Licence Scratch Vitesse Keirin Total

1 69 LE NORMAND LUCASZEPHIRIN VC PAYS DE LOUDEAC43223141085 3 11 1 15 1 15 41
2 72 BELHADJ NAHEL VC PAYS DE LOUDEAC43223140445 4 9 2 13 2 13 35
3 64 DUVAL ENZO AC LANESTER 56 43563380696 5 7 5 7 3 11 25
4 71 TUNCQ Alexis VS PLOUMAGOAR43221971024 9 3 3 11 4 9 23
5 63 CLAUSTRE NICOLAS MORLAIX CYCLISME PERFORMANCE43294950016 1 15 8 4 9 3 22
6 70 LEBOURGEOIS Paul UC TILLY VAL DE SEULLES49144520212 2 13 9 3 7 5 21
7 68 LE FUR CLEMENT VC PAYS DE LOUDEAC43223141033 7 5 4 9 6 6 20
8 62 BARON Mathis MOYON PERCY VELO CLUB49505180473 6 6 10 2 5 7 15
9 61 ARROUET OSCAR US PONTCHATELAINE52440030668 10 2 6 6 10 2 10

10 67 JEANNES NINO LAVAL CYCLISME 5352532750729 8 4 11 1 8 4 9
11 66 HOURMANT MAE CC ERGUE GABERIC43292320055 11 1 7 5 11 1 7
12 0
13 0
14 0
15 0
16 0
17 0
18 0
19 0
20 0



COUPE D'HIVER PISTE CRÉDIT AGRICOLE #2 - 31/01/2026 - CD29

U15 hommes
Pla Nom Prénom Club Licence Scratch 300 m DA Keirin Total

1 TANGUY Noé AC TREGUNCOISE43291690995 1 22 2 20 1 22 64
2 RONVEL Jules VS DRENNECOIS 43291161009 2 20 3 18 2 20 58
3 TOSONI Mahdi MOELAN CYCLO CLUB43291621039 3 18 1 22 3 18 58
4 LEBIEZ Marius UC TILLY VAL DE SEULLES49144520286 6 13 4 16 7 12 41
5 PIPET PENIN EWEN MOELAN CYCLO CLUB43291621023 5 14 5 14 8 11 39
6 ANIZAN RAVE Beryl AC LANESTER 56 43563380738 7 12 6 13 5 14 39
7 PLAUD Mateo VELOCE VANNETAIS CYCLISME43560831478 4 16 7 12 9 10 38
8 LE BOUQUIN Melvyn OC LOCMINE 43560091004 8 11 9 10 6 13 34
9 LE STUNFF Louka AC LANESTER 56 43563380755 9 10 13 6 4 16 32

10 JOURDAN Hugo UC INGUINIEL 43561251103 14 5 8 11 10 9 25
11 GATIGNON Aiwen VS PAYS DE LAMBALLE43223530519 10 9 10 9 13 6 24
12 FIZEL Valentin UC TILLY VAL DE SEULLES49144520227 12 7 11 8 14 5 20
13 RENAULT Titouan AC LANESTER 56 43563380653 11 8 12 7 15 4 19
14 MONCHAUX Noé OC LOCMINE 43560091316 16 3 16 3 11 8 14
15 LE GARREC Pierre AC LANESTER 56 43563380620 17 2 15 4 12 7 13
16 BURLOT Noah BREIZH.BIKE.KLUB43226000010 15 4 14 5 16 3 12
17 PAPIN Nael ESC CHAMPAGNE 52721600106 13 6 18 1 18 1 8
18 GUYONVARCH Evan AC LANESTER 56 43563380519 18 1 17 2 17 2 5
19
20

U15 / U17 femmes
Pla Nom Prénom Club Licence Scratch 500 m DA Keirin Total

1 GILLE Hermine UV NEUBOURG 49270440466 1 23 1 23 1 23 69
2 MENARD Charlotte CC LIFFRE 43351380255 5 15 3 19 4 17 51
3 BOULOT Lena EC PAYS DU LEFF 43223410740 2 21 10 10 3 19 50
4 PENNANEAC'H Aziliz UCL HENNEBONT 43561101124 4 17 9 11 2 21 49
5 MARECHAU Lilou CC ST ONEN 43354440067 3 19 8 12 9 11 42
6 COUGOULAT LE STUNFFLeane AC LANESTER 56 43563380624 6 14 6 14 8 12 40
7 CUSHWAY Lily Rose VELOCE VANNETAIS CYCLISME43560831047 8 12 2 21 14 6 39
8 CUTULLIC Morgane MOELAN CYCLO CLUB43291621097 13 7 4 17 6 14 38
9 PINARD April VC PONTIVYEN 43560171120 11 9 7 13 5 15 37

10 BIHAN Louane AS ROMILLE CYCLISME43354190232 7 13 11 9 10 10 32
11 RIBLER Marine AC LANESTER 56 43563380751 10 10 15 5 7 13 28
12 CUSHWAY Florence VELOCE VANNETAIS CYCLISME43560831048 12 8 5 15 16 4 27
13 CARIOU Anais UC QUIMPERLOISE43293460324 15 5 12 8 11 9 22
14 PONCHART Mathilde OC CYCL.CESSONNAIS43351600915 9 11 17 3 15 5 19
15 LECREPS Camélia UC TILLY VAL DE SEULLES49144520247 17 3 13 7 12 8 18
16 CHARRIER Yolene AC PAYS DE BAUD43563420308 14 6 19 1 13 7 14
17 YANNIC Erell EC LANDERNEAU 43291590120 16 4 14 6 18 2 12
18 LE ROUX Olivia AC LANESTER 56 43563380668 18 2 18 2 17 3 7
19 HOURMANT Sofia CC ERGUE GABERIC43292320966 19 1 16 4 19 1 6
20 0

U17 hommes
Pla Nom Prénom Club Licence Scratch 500 m DA Keirin Total

1 RIOU Pierre VS DRENNECOIS 43291160990 2 22 1 24 2 22 68
2 MILOUX Lilian AC NOYAL/CHATILLON FORMATION43353110444 3 20 2 22 1 24 66
3 DAMANY Noha CC MONCONTOUR43220761105 1 24 4 18 8 13 55
4 DALLA TORRE JOULKVALeo MOELAN CYCLO CLUB43291621104 4 18 6 15 10 11 44
5 LE SCIELLOUR Titouan UC INGUINIEL 43561250180 5 16 5 16 9 12 44
6 LAURANS Gweltaz AC GOUESNOU 43293250258 7 14 7 14 5 16 44
7 LE SCIELLOUR Valentin UC INGUINIEL 43561250179 6 15 15 6 3 20 41
8 MARIET Timothé TEAM TED DIT AUTISME43354500174 11 10 8 13 4 18 41
9 MOREAU Arthur TEAM TED DIT AUTISME43354500104 8 13 9 12 6 15 40

10 LHERMELIN Jules TEAM TED DIT AUTISME43354500045 9 12 10 11 7 14 37
11 HOUDELETTE Tristan CC MONCONTOUR43220761093 20 1 3 20 11 10 31
12 MAHE Gurvan CC MONCONTOUR43220761092 10 11 12 9 15 6 26
13 BAZILLON Mewen PAYS DE FOUGERES CYCLISME43356100042 13 8 16 5 13 8 21
14 MOISAN Devrig OC LOCMINE 43560090223 14 7 13 8 16 5 20
15 GAUTIER Gwendal OC LOCMINE 43560091128 16 5 11 10 17 4 19
16 KIRION Augustin UC INGUINIEL 43561251074 19 2 14 7 12 9 18
17 PIGNOLET Simon UC TILLY VAL DE SEULLES49144520290 15 6 18 3 14 7 16
18 SANTOULANGUERaphaël EC PAYS DE PAIMPOL43223230235 12 9 20 1 20 1 11
19 LE FUR Tom UC QUIMPERLOISE43293460385 17 4 17 4 19 2 10
20 PIGNOLET Paul UC TILLY VAL DE SEULLES49144520289 18 3 19 2 18 3 8

U19 et plus femmes
Pla Nom Prénom Club Licence Scratch Tempo CaP Total

1 ROUAT Jessica MOELAN CYCLO CLUB43291620009 1 12 1 12 1 12 36
2 DE GUERDAVID Aurélie AC LANESTER 56 43563380629 3 8 2 10 2 10 28
3 ONESIME Adèle TEAM ELLES 52442800063 2 10 3 8 3 8 26
4 FIMES Anaïse LA PETITE REINE DU LOCH43564650091 4 6 4 6 7 2 14
5 LE MAUX Anae VC PAYS DE LOUDEAC43223141076 5 4 5 4 5 4 12
6 MARIE Océane VC PAYS DE LOUDEAC43223141077 7 2 8 1 4 6 9
7 LE MAITRE Eloise CC MONCONTOUR43220761095 6 3 6 3 8 1 7
8 KEROUEDAN Ines VELOCE VANNETAIS CYCLISME43560831386 8 1 7 2 6 3 6
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Open 3 et Access hommes
Pla Nom Prénom Club Licence Scratch Tempo CaP Total

1 CHARLES Alain TEAM LA CREPE DE BROCELIANDE43564830045 3 20 1 24 1 24 68
2 HUBY Patrice TEAM LA CREPE DE BROCELIANDE43564830043 1 24 3 20 2 22 66
3 GUILLOME Leonard CC DU BLAVET 43220670345 4 18 4 18 3 20 56
4 LECREPS Antonin UC TILLY VAL DE SEULLES49144520142 6 15 2 22 4 18 55
5 BEAUMONT Jerome VC RENNAIS 43350441083 2 22 6 15 7 14 51
6 LE PONNER Theo VC PAYS DE LOUDEAC43223140648 9 12 5 16 5 16 44
7 CHANDAVOINE Karl TEAM LA CREPE DE BROCELIANDE43564830065 5 16 7 14 9 12 42
8 CAROFF Alban LANDIVISIENNE CYCLISTE43290191177 10 11 8 13 8 13 37
9 OLIVIERO Eric OC LOCMINE 43560091046 12 9 10 11 12 9 29

10 ALENCON Nolan VS DRENNECOIS 43291160078 7 14 18 3 10 11 28
11 TEL Benjamin VS DRENNECOIS 43291160202 8 13 15 6 13 8 27
12 LE ROUX Keny VS DRENNECOIS 43291160064 16 5 9 12 11 10 27
13 MARCHIX Valentin CC PLANCOETIN 43220691040 19 2 13 8 6 15 25
14 PASCO Maxime UC INGUINIEL 43561250111 14 7 12 9 15 6 22
15 HOUGUET Florian UC INGUINIEL 43561251032 18 3 11 10 14 7 20
16 OSSATO Christophe TEAM TED DIT AUTISME43354500131 11 10 19 2 16 5 17
17 ROLLAND Valentin EC LANDERNEAU 43291591133 13 8 17 4 17 4 16
18 GAUDUCHEAU Jean Marc PLEDRAN ST CARREUC CYCLISME43223890094 15 6 16 5 18 3 14
19 LEMASSON Robin VELOCE VANNETAIS CYCLISME43560831281 17 4 14 7 19 2 13
20 POIRON Patrice OC LOCMINE 43560091069 20 1 20 1 20 1 3

Elites et Open 1/2 hommes
Pla Nom Prénom Club Licence Scratch Tempo CaP Total

1 POMMELET Hugo V. C. CALEDONIEN MONT DORE65980040032 1 16 1 16 2 14 46
2 LE NORMAND LUCASZephirin VC PAYS DE LOUDEAC43223141085 2 14 2 14 1 16 44
3 LE NORMAND LUCASSeptime TEAM LA CREPE DE BROCELIANDE43564830040 6 7 3 12 3 12 31
4 TUNCQ Alexis VS PLOUMAGOAR43221971024 3 12 5 8 12 1 21
5 HOURMANT Mae CC ERGUE GABERIC43292320055 4 10 9 4 6 7 21
6 CUSHWAY Rafe VELOCE VANNETAIS CYCLISME43560831161 9 4 6 7 4 10 21
7 MAREAU Alan VC PAYS DE LOUDEAC43223141086 8 5 4 10 10 3 18
8 DUVAL Enzo AC LANESTER 56 43563380696 10 3 7 6 7 6 15
9 LEBOURGEOIS Paul UC TILLY VAL DE SEULLES49144520212 5 8 10 3 11 2 13

10 BELHADJ Nahel VC PAYS DE LOUDEAC43223140445 7 6 12 1 8 5 12
11 GOMBAUD Alessio TEAM PAYS DE BRIEC43294850050 11 2 8 5 9 4 11
12 LE FUR Clement VC PAYS DE LOUDEAC43223141033 12 1 11 2 5 8 11
13
14
15
16
17
18
19
20

autres
0



  

U15 hommes
Pla Dos Nom Prénom Club Licence Scratch Elimination Americaine Total sans ricaine

1 14 CLOVIS Noham VELOCE VANNETAIS CYCLISME43560831221 1 21 1 21 1 20 62 42
2 7 PIPET PENIN Ewen MOELAN CYCLO CLUB43291621023 4 15 3 17 2 18 50 32
3 8 TOSONI Mahdi MOELAN CYCLO CLUB43291621039 3 17 6 12 2 18 47 29
4 13 CHEDALEUX Louison VELOCE VANNETAIS CYCLISME43560831214 5 13 8 10 1 20 43 23
5 6 TANGUY Noé AC TREGUNCOISE43291690995 2 19 9 9 4 14 42 28
6 12 LEBIEZ Marius UC TILLY VAL DE SEULLES49144520286 7 11 4 15 3 16 42 26
7 4 LE STUNFF Louka AC LANESTER 56 43563380755 8 10 2 19 7 8 37 29
8 18 PÉREZ Nolan VELOCE VANNETAIS CYCLISME43560831217 6 12 7 11 5 12 35 23
9 17 ONNILLON Sacha VELOCE VANNETAIS CYCLISME43560831433 10 8 5 13 5 12 33 21

10 19 GATIGNON Aiwen VS PAYS DE LAMBALLE43223530519 11 7 10 8 4 14 29 15
11 11 FIZEL Valentin UC TILLY VAL DE SEULLES49144520227 17 1 11 7 3 16 24 8
12 16 MORICE Elouan VELOCE VANNETAIS CYCLISME43560831291 12 6 12 6 6 10 22 12
13 1 ANIZAN RAVE Beryl AC LANESTER 56 43563380738 9 9 16 2 7 8 19 11
14 5 RENAULT Titouan AC LANESTER 56 43563380653 16 2 14 4 6 10 16 6
15 9 LE HOUEZEC Tom OC LOCMINE 43560091034 15 3 13 5 8 6 14 8
16 10 MONCHAUX Noé OC LOCMINE 43560091316 14 4 15 3 8 6 13 7
17 2 GUYONVARCH Evan AC LANESTER 56 43563380519 13 5 17 1 9 4 10 6
18 0
19 0
20 0

U15 / U17 femmes
Pla Dos Nom Prénom Club Licence Scratch Elimination Americaine Total Total

1 33 GILLE Hermine UV NEUBOURG 49270440466 1 18 1 18 4 14 50
2 32 PENNANEAC'H Aziliz UCL HENNEBONT 43561101124 3 14 2 16 3 16 46
3 27 MENARD Charlotte CC LIFFRE 43351380255 4 12 4 12 2 18 42
4 34 PINARD April VC PONTIVYEN 43560171120 2 16 8 7 3 16 39
5 21 COUGOULAT LE STUNFFLeane AC LANESTER 56 43563380624 7 8 5 10 1 20 38
6 28 MARECHAU Lilou CC ST ONEN 43354440067 8 7 3 14 5 12 33
7 23 RIBLER Marine AC LANESTER 56 43563380751 9 6 9 6 1 20 32
8 25 BIHAN Louane AS ROMILLE CYCLISME43354190232 10 5 6 9 2 18 32
9 30 CARIOU Anais UC QUIMPERLOISE43293460324 5 10 7 8 6 10 28

10 31 LECREPS Camélia UC TILLY VAL DE SEULLES49144520247 6 9 13 2 4 14 25
11 29 PONCHART Mathilde OC CYCL.CESSONNAIS43351600915 11 4 10 5 5 12 21
12 26 HOURMANT Sofia CC ERGUE GABERIC43292320966 13 2 11 4 6 10 16
13 24 CHARRIER Yolene AC PAYS DE BAUD43563420308 12 3 12 3 7 8 14
14 22 LE ROUX Olivia AC LANESTER 56 43563380668 14 1 14 1 7 8 10
15 0
16 0
17 0
18 0
19 0
20 0

U17 hommes
Pla Dos Nom Prénom Club Licence Scratch Elimination Americaine Total Total

1 44 JOUVROT Lois CC MONCONTOUR43220761005 1 21 1 21 2 18 60
2 49 LE HOUEZEC Lucas OC LOCMINE 43560090281 2 19 2 19 1 20 58
3 42 MILOUX Lilian AC NOYAL/CHATILLON FORMATION43353110444 3 17 3 17 3 16 50
4 48 GUILLEMOT Gabin OC LOCMINE 43560090208 4 15 7 11 1 20 46
5 43 DAMANY Noha CC MONCONTOUR43220761105 5 13 5 13 2 18 44
6 55 LE SCIELLOUR Titouan UC INGUINIEL 43561250180 7 11 4 15 4 14 40
7 56 LE SCIELLOUR Valentin UC INGUINIEL 43561250179 6 12 8 10 4 14 36
8 41 LAURANS Gweltaz AC GOUESNOU 43293250258 8 10 6 12 5 12 34
9 52 MARIET Timothé TEAM TED DIT AUTISME43354500174 9 9 11 7 6 10 26

10 53 MOREAU Arthur TEAM TED DIT AUTISME43354500104 11 7 10 8 6 10 25
11 57 LE FUR Tom UC QUIMPERLOISE43293460385 13 5 12 6 5 12 23
12 51 LHERMELIN Jules TEAM TED DIT AUTISME43354500045 15 3 14 4 3 16 23
13 54 KIRION Augustin UC INGUINIEL 43561251074 10 8 13 5 7 8 21
14 47 GAUTIER Gwendal OC LOCMINE 43560091128 12 6 9 9 8 6 21
15 45 MAHE Gurvan CC MONCONTOUR43220761092 14 4 17 1 7 8 13
16 50 MOISAN Devrig OC LOCMINE 43560090223 16 2 15 3 8 6 11
17 59 PIGNOLET Simon UC TILLY VAL DE SEULLES49144520290 17 1 16 2 9 4 7
18 0
19 0
20 0

U19 et plus femmes
Pla Dos Nom Prénom Club Licence Danoise Vitesse Keirin Total Total

1 104 LE POTTIER MAHOUDOLauryne VC PAYS DE LOUDEAC43223140980 1 7 1 13 1 7 27
2 102 GOURVENEC Anaïs KICLOS BREST METROPOLE CYCLISME43294550155 2 5 2 11 2 5 21
3 101 KEROUEDAN Ines VELOCE VANNETAIS CYCLISME43560831386 3 3 3 3 3 3 9
4 0
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Open 3 et Access hommes
Pla Dos Nom Prénom Club Licence Danoise Vitesse Keirin Total Total

1 67 CHAMBRIN Jean Luc ROAZHON CYCLING TEAM43356080012 3 19 1 23 2 21 63
2 62 LEVEQUE Baptiste CC MONCONTOUR43220761041 1 23 5 15 1 23 61
3 80 ALENCON Nolan VS DRENNECOIS 43291160078 4 17 2 21 4 17 55
4 68 CHEBLI Hecine TEAM LA CREPE DE BROCELIANDE43564830052 2 21 4 17 8 12 50
5 78 TEL Benjamin VS DRENNECOIS 43291160202 6 14 6 14 3 19 47
6 79 LE ROUX Keny VS DRENNECOIS 43291160064 7 13 3 19 9 11 43
7 74 GUERET Jérôme UC TILLY VAL DE SEULLES49144520331 8 12 7 13 7 13 38
8 77 BEAUMONT Jérôme VC RENNAIS 43350441083 13 7 9 11 5 15 33
9 66 GAUDUCHEAU Jean Marc PLEDRAN ST CARREUC CYCLISME43223890094 5 15 11 9 12 8 32

10 69 OSSATO Christophe TEAM TED DIT AUTISME43354500131 10 10 12 8 6 14 32
11 65 OLIVIERO Eric OC LOCMINE 43560091046 9 11 13 7 10 10 28
12 70 PASCO Maxime UC INGUINIEL 43561250111 11 9 8 12 15 5 26
13 71 HOUGUET Florian UC INGUINIEL 43561251032 16 4 10 10 14 6 20
14 61 GUILLOME Leonard CC DU BLAVET 43220670345 14 6 14 6 13 7 19
15 72 LEPETIT Ben UC TILLY VAL DE SEULLES49144520125 15 5 15 5 11 9 19
16 63 ROLLAND Valentin EC LANDERNEAU 43291591133 12 8 16 4 16 4 16
17 64 POIRON Patrice OC LOCMINE 43560091069 17 3 19 1 18 2 6
18 76 GIRAULT Pierrick VC PONTIVYEN 43560171154 18 2 17 3 19 1 6
19 75 THEBAULT Bertrand VC PONTIVYEN 43560171141 19 1 18 2 17 3 6
20 0

Elites et Open 1/2 hommes
Pla Dos Nom Prénom Club Licence Danoise Vitesse Keirin Total Total

1 87 TUNCQ Alexis VS PLOUMAGOAR43221971024 1 11 2 9 2 9 29
2 86 POMMELET Hugo V. C. CALEDONIEN MONT DORE65980040032 3 7 1 11 1 11 29
3 83 CHEVRIER Nathan PLOUAY CYCLING CLUB43564750107 6 2 3 7 3 7 16
4 81 HOURMANT Mae CC ERGUE GABERIC43292320055 4 5 4 5 4 5 15
5 84 LEBOURGEOIS Paul UC TILLY VAL DE SEULLES49144520212 2 9 6 2 5 3 14
6 82 GOURVENEC Lilian KICLOS BREST METROPOLE CYCLISME43294550080 5 3 5 3 6 2 8
7 85 ARROUET Oscar US PONTCHATELAINE52440030668 7 1 7 1 7 1 3
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20


